
Id: ALACW-LWHWO-SUELW-BEYLR-ROPHE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/289/10
RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie Gminy oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.989, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 
r. Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, NR 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157,poz.1241 ) oraz art. 19 
pkt.1 lit a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r . o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz.1847, z 2008 r. 
Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730; z 2009 r. Nr 56, poz.458, Nr 223,poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od czynności sprzedaży na terenie Gminy Stargard 
Szczeciński w wysokości 

1)przy sprzedaży z samochodu, z przyczepy, platformy - 10,00 zł 

2)za zajęcie powierzchni do 1m2 włącznie - 10,00 zł 

3)za każdy następny rozpoczęty 1m2 zajętej powierzchni - 5,00 zł 

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od czynności sprzedaży na terenie Gminy Stargard Szczeciński 
podczas festynów i innych imprez w wysokości: 

1)przy sprzedaży piwa - 50,00 zł 

(od jednego nalewaka, dystrybutora) 

2)przy sprzedaży wyrobów gastronomicznych 

a) za zajęcie powierzchni do 2 mb długości powierzchni wystawienniczej - 50,00 zł 

b) za zajęcie powierzchni od 2 mb do 5 mb długości powierzchni wystawienniczej - 75,00 zł 

c) za zajęcie powierzchni powyżej 5 mb długości powierzchni wystawienniczej - 100,00 zł 

3)karuzela, zamek dmuchany, automaty itp. - 20,00 zł 

(od urządzenia) 

4)przy sprzedaży innych towarów - odzież, obuwie, itp. - 20,00 zł 

(od stoiska) 

5)przy sprzedaży sadzonek drzew, krzewów i kwiatów itp. - 50,00 zł 

(od stoiska) 

6)przy sprzedaży artykułów rękodzielniczych i towarów własnego wyrobu ( rzeźby, obrazy, garnki itp.) - 5,00 zł 

(od stoiska) 

7)przy sprzedaży artykułów drobnego handlu ( cukierki, wata cukrowa, lody, gofry, upominki zabawki itp.) -
 10,00 zł 

(od stoiska) 

3. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy stawki kwotowej obowiązującej 
w danym roku podatkowym. 

§ 2. Poboru opłaty targowej określonej w § 1 dokonuje się za pokwitowaniem przyjętej należności, na druku 
ścisłego zarachowania w drodze inkasa. 



Id: ALACW-LWHWO-SUELW-BEYLR-ROPHE. Uchwalony Strona 2

§ 3. 1. Do poboru opłaty targowej na obszarze sołectw z wyłączeniem ust.2 wyznacza się sołtysów 
poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do poboru opłaty targowej od czynności sprzedaży na terenie Gminy Stargard Szczeciński podczas festynów 
i innych imprez wyznacza się następujących pracowników Urzędu Gminy Stargard Szczeciński: 

a) Bartosza Rudnickiego 

b) Pawła Kłobus 

c) Jana Dajka 

§ 4. 1. Inkasentom opłaty targowej wymienionym w § 3 , będzie przysługiwało wynagrodzenie w wysokości 
10% od zainkasowanej kwoty. 

2. Inkasent będzie rozliczał się z Gminą Stargard Szczeciński z pobranych opłat targowych w systemie 
tygodniowym, zawsze w pierwszym dniu roboczym po upływie tygodnia. 

3. Wypłata wynagrodzenia przysługującego inkasentom odbywać się będzie w ostatnim dniu roboczym 
każdego miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wojciechowski



Id: ALACW-LWHWO-SUELW-BEYLR-ROPHE. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/289/10

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 26 marca 2010 r.

L.p. Sołectwo Imię i Nazwisko
1 Barzkowice Mirosław Spiżewski
2 Golina Andrzej Wolski
3 Grabowo Klara Kolasińska
4 Grzędzice Iwona Mówińska
5 Kiczarowo Jakub Misztela
6 Klępino Halina Kwiecińska
7 Koszewo Sylwia Więcek
8 Krąpiel Marcin Parka
9 Kurcewo Józef Borowski

10 Lipnik Katarzyna Boczarow
11 Lubowo Elżbieta Sobolewska
12 Małkocin Zdzisław Michałek
13 Pęzino Grażyna Gajewska
14 Poczernin Grażyna Drabik
15 Rogowo Jan Grzankowski
16 Skalin Elżbieta Kucaj
17 Smogolice Tadeusz Janicki
18 Sowno Danuta Lenart
19 Strachocin Gabriela Czwertlik
20 Strumiany Kazimierz Bieliński
21 Strzyżno Anna Maciejczyk
22 Sułkowo Krystyna Kordyjak
23 Święte Mirosław Wawrzyniak
24 Tychowo Irena Białek-Lizakowska
25 Trzebiatów Zbigniew Śledziona
26 Ulikowo Maria Maryniak
27 Warchlino Agnieszka Zawodzińska
28 Witkowo Pierwsze Marian Góra
29 Witkowo Drugie Bogdan Maciejczak
30 Żarowo Teresa Wojciechowska


